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Mieszkanie, 4 pok., 116 m2, Szczecin Warszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Szwedzka

cena 1 169 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 116,06
m2

Szukasz przestrzeni, komfortu i niezależności – ale bez konieczności wyprowadzki z miasta?
Oto miejsce, które łączy wszystko, co najlepsze z domu i mieszkania.

Warszewo – prestiżowa, zielona dzielnica Szczecina, tuż przy parku.
Spokój, zieleń, a jednocześnie świetny dostęp do centrum miasta.

Mieszkanie położone jest na 1. piętrze domu dwurodzinnego – z osobnym wejściem i wyłącznym dostępem do
ogrodu, co zapewnia prywatność i poczucie życia jak w domu jednorodzinnym.

Co Cię tu zachwyci?
116 m² doskonale rozplanowanej przestrzeni
4 duże, jasne pokoje – w tym przestronny salon z kominkiem i balkonem od strony północno-zachodniej
Ogromna kuchnia z jadalnią – stworzona z myślą o pasjonatach gotowania!



3 ustawne sypialnie – idealne dla rodziny, gości, pracy zdalnej
Funkcjonalna łazienka – z wanną, prysznicem i 2 umywalkami
Osobne WC i pomieszczenie gospodarcze z pralnią, piecem gazowym i miejscem do przechowywania
Ogrzewanie podłogowe oraz odkurzacz centralny
Możliwość adaptacji strychu nad mieszkaniem – dodatkowy potencjał!

Komfortowe ogrzewanie gazowe – podłogowe i grzejnikowe, a wieczorami możesz rozkoszować się ciepłem z
kominka w salonie.
Mieszkanie bezczynszowe, opłaty jedynie za zużyte media!
Garaż jednostanowiskowy + dodatkowe miejsce parkingowe pod budynkiem.
Uroczy ogródek do wyłącznej dyspozycji właściciela – idealny na letnie wieczory, poranną kawę czy zabawy z
dziećmi.

To wyjątkowe mieszkanie to idealna propozycja dla osób szukających przestrzeni, komfortu i niezależności w
prestiżowej lokalizacji.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW32960 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 116, 06 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK



Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2008

Materiał ścian SILIKAT Ogródek

Balkon Garaż

Cena za m2 10 072, 38 PLN Cena 1 169 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba WC 1

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Alarm

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1169000&width=230

